
ŽÁDOST O DOTACI
Z ROZPOČTU MĚSTA 

KOSTELCE NAD ORLICÍ

Místo pro podací razítko

Ev. číslo:Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity – malé projekty

Z
ák

la
dn

í i
nf

or
m

ac
e

Žadatel o dotaci
 (název subjektu nebo jméno 

fyzické osoby): 

Název akce:

Datum konání akce:
(období, pokud není znám termín)

Požadovaná dotace v Kč:

Místo konání akce:

 

  

0,00 Kč

obec:

ulice:  

 

 

telefon:

www:

Sídlo/adresa žadatele
(shodná s dokladem 
o právní subjektivitě):

PSČ:

čp:

e-mail:

 

  

 

Číslo účtu a název banky:  

Oprávněný zástupce 
(osoba oprávněná podepisovat 

smlouvy):

jméno:

telefon:

 

e-mail:

Kontaktní adresa 
pro doručování:

 

IČ (u fyzické osoby RČ):

Další osoby s podílem v této
 právnické osobě:

Právní forma 
(typ organizace):

Přímý podíl v jiných právnických
osobách a jeho výše:

  

  

Právní důvod zastoupení (např. stanovy, zápis z ustavující schůze…) stanovy, zápis ze schůze

Osoba odpovědná za realizaci 
projektu, kontaktní osoba: e-mail:

jméno:

telefon:

Odůvodn ění žádosti:

Tradice akce ve m ěstě:
(uveďte rok prvního ročníku)

 

 

Cílová skupina:

Dotační program se řídí Pravidly pro poskytování dotací z rozpo čtu m ěsta Kostelec nad Orlicí 
zveřejněnými na webových stránkách m ěsta: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace/ds-10 13/p1=1038

Účel dotace
obsah, cíl, předpokládaný přínos

(čeho chcete dosáhnout):
 

Doba dosažení ú čelu 
(termín zahájení a ukončení projektu):

 

Předpokládaný celkový počet 
účastníků akce:

Předpokládaný počet účastníků akce 
do 19 let:

Počet účastníků akce v minulých 
ročnících:

 



1. Ostatní přílohy (vypište):

2.

3.

4.

5.

Rozpočet projektu

Vlastní zdroje/ostatníDotace (dle Pravidel čl.8)

Náklady v Kč
Výdaje / náklady

   

  

 --- nelze dotovat ---

 --- nelze dotovat ---

Celkem: 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00%Podíl dotace na celkových nákladech 
v % (max. 80%):0,00 KčPožadovaná výše dotace v Kč:

Potraviny

Mzdové náklady

podrobná charakteristika akce (nebo propozice)   

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE:
Žadatel svým podpisem prohlašuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé a souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním 
identifikačních údajů o své osobě (subjektu) a výši poskytnuté dotace na webových stránkách poskytovatele (města) v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů.

Žadatel dále prohlašuje, že:
     - není v úpadku ani neprobíhá ohledně majetku žadatele (subjektu) žádné z insolventních řízení 
     upravených zákonem č. 182/2006 Sb., insolventní zákon v platném znění, není v likvidaci
     - s žadatelem nejsou vedeny žádné soudní ani jiné spory s městem Kostelec nad Orlicí ani jeho 
     organizacemi a žadatel není jejich dlužníkem

V Kostelci nad Orlicí dne

Podpis žadatele nebo statutárního zástupce
žadatele (razítko)

Krytí nákladů z 
vlastních prostředků v Kč: 0,00 Kč Krytí nákladů z cizích 

prostředků v Kč:

Povinné p řílohy dle Pravidel pro poskytování dotací z rozpo čtu města Kostelec nad Orlicí (zaškrtn ěte):

* V případě, že žadatel podal žádost o dotaci v předešlém roce a nedošlo ke změně, nemusí již přílohy k žádosti dokládat znovu.

doklad o právní subjektivitě vč. kopie přidělení IČ *

pověření osoby oprávněné k jednání za žadatele o dotaci *

doklad o zřízení běžného účtu*

podrobný rozpočet projektu


